[image: recreio4]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

- ANEXO IV -
[bookmark: _GoBack]MODELO DE DECLARAÇÃO DA LC 123/2006

TIMBRE DA EMPRESA
(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa)

Na qualidade de representante legal da proponente _______________________ (Razão Social da empresa), no âmbito do Pregão Eletrônico nº 001/2020 do Clube RECREIO DA JUVENTUDE, DECLARO para os devidos fins que a empresa a qual represento cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus artigos 42 a 49.

Local e data.

______________________________________
............................................................
Nome do responsável legal da empresa + Carimbo CNPJ

image1.jpeg
R

Recreio da Juventude